РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2025   №  9                                                                             с. Новичиха
О предварительном согласовании
предоставления земельного участка
В соответствии с п.п. 4 п. 2 ст. 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заявления представителя ПАО «Ростелелеком» по доверенности от 18.12.2024 № 01/29/4367/24,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предварительно согласовать предоставление в аренду ПАО «Ростелеком» сроком на 49 лет земельного участка из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Алтайский край, м. р-н Новичихинский,   с.п. Поломошенский сельсовет, с. Поломошное, площадью 139 кв.м.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 22:30:050102. Адрес: Алтайский край, м. р-н Новичихинский,   с.п. Поломошенский сельсовет, с. Поломошное. Площадь земельного участка: 139 кв.м. Категория земель: Земли населенных пунктов. Вид разрешенного использования: Коммунальное обслуживание.
3. ПАО «Ростелеком» обеспечить в отношении вышеуказанного земельного участка проведение кадастровых работ в соответствии со схемой расположения земельного участка.
Первый заместитель главы

Администрации района                                                                  О.Н. Нагайцева